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PZD.252.23.2024

Krotoszyn, dnia 17.06.2024 r.

Informacja z otwarcia ofert.

Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne prowadzone w trybie podstawowym bez negocjacji (art.

275 ust. I ustawy Pzp) o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych pt.

„Podwójne powierzchniowe utrwalenie dróg powiatowych na terenie Powiatu Krotoszyńskiego”

Na podstawie art. 222 ustawy z dnia 11 września 2019 r. — Prawo zamówień publicznych (Dz. U.

z 2023 r. poz. 1605 z zm.) Powiatowy Zarząd Dróg w Krotoszynie przedstawia informację, o

złożonych ofertach:

Nr

oferty

Oferent

2.

3.

4.

5.

Przedsiębiorstwo Budownictwa Drogowego S.A.

ul. Noskowska 3- 5

62 - 800 Kalisz

Budromex Radom Sp. z o.o.

ul. Wolanowska 228

26 - 600 Radom

Bitumdrog Sp. z o.o.
ul. Rycerska 12 skr. 6

55 - 120 Oborniki

Zakład Usługowo — Handlowy Damian Wojtkowiak

Bożacin, ul. Ogrodowa 59

63 — 700 Krotoszyn

Trans — Masz S.A.

ul. Na Grobli 4

73 - 110 Stargard

Cena oferty brutto

1 927 114,80 zł

1 830 436,80 zł

3 145 257,60 zł

1 916 802, 48 zł

2 248 085,76 zł

Długość okresu

gwarancji ( 40% )

36 m-cy

36 m-cy

36 m-cy

36 m-cy

36 m-cy

Sporządził:
Jerzy Stanisławski

Zatwierdził:

o arzqdu

Krzqgzło/


